
UCHWAŁA NR XXXII/329/2022 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst 
Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w budżecie gminy na 2022 rok poprzez: 

1) Zmiany w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach: 

1) Plan dochodów po zmianach wynosi 71 714 883,88 zł. 

2) Plan wydatków po zmianach wynosi 83 397 918,81 zł. 

§ 3. 1. Planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 11 683 034,93 zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu gminy będą przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) w wysokości 6 642 382,79 zł. 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
5 040 652,14 zł. 

3. Planowane przychody budżetu gminy w kwocie 13 967 034,93 zł, z następujących tytułów: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 6 523 266,05 zł, 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 119 116,74 zł, 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w wysokości 7 324 652,14 zł. 

4. Planowane rozchody budżetu gminy w kwocie 2 284 000,00 zł z następujących tytułów: 

1) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 2 284 000,00 zł. 

- Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. W Uchwale nr XXIX/297/2021 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Łodygowice na 2022 r., z późniejszymi zmianami, wprowadza się zmiany w § 11 ust. 5, 
który otrzymuje brzmienie: 

- "5. Ustala się plan wydatków inwestycyjnych realizowanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 6 091 356,96 zł". 

- zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. dodaje się ust. 8, w brzmieniu: 

Id: D061748E-4F82-4103-ABE9-9CBF360C54E6. Podpisany Strona 1



- "8. Ustala się plan dochodów bieżących środków Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania 
realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem 
zbrojnym na terytorium Ukrainy oraz wydatków nimi finansowanych w 2022 r.” 

- zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje zmiany: 

1) Załącznika nr 3 do Uchwały Nr XXIX/297/2021 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2021 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2022, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) Załącznika nr 5 do Uchwały Nr XXIX/297/2021 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2021 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2022, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznika nr 5a do Uchwały Nr XXIX/297/2021 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2021 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2022, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

4) Załącznika nr 6 do Uchwały Nr XXIX/297/2021 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2021 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2022, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

5) Załącznika nr 9 do Uchwały Nr XXIX/297/2021 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2021 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2022, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

6) Załącznika nr 16 do Uchwały Nr XXIX/297/2021 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2021 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2022, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

7) Poprzez wprowadzenie załącznika nr 19 do Uchwały Nr XXIX/297/2021 Rady Gminy Łodygowice z dnia 
28 grudnia 2021 r., w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2022, który otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 8. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Czesław Wandzel 

 

Id: D061748E-4F82-4103-ABE9-9CBF360C54E6. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

11 685 500,81 1 922 416,40 819 820,00 0,00 819 820,00 1 102 596,40 0,00 0,00 0,00 0,00 9 763 084,41 9 763 084,41 

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 659 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 508 000,00 1 508 000,00 

13 264 500,81 1 993 416,40 739 820,00 0,00 739 820,00 1 253 596,40 0,00 0,00 0,00 0,00 11 271 084,41 11 271 084,41 

1 102 596,40 1 102 596,40 0,00 0,00 0,00 1 102 596,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 253 596,40 1 253 596,40 0,00 0,00 0,00 1 253 596,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 525 530,00 792 820,00 792 820,00 0,00 792 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 732 710,00 8 732 710,00 

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 508 000,00 1 508 000,00 

10 953 530,00 712 820,00 712 820,00 0,00 712 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 240 710,00 10 240 710,00 

5 969 661,04 5 864 661,04 5 138 231,04 3 730 689,00 1 407 542,04 0,00 287 320,00 439 110,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

184 500,00 184 500,00 184 500,00 0,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 154 161,04 6 049 161,04 5 322 731,04 3 730 689,00 1 592 042,04 0,00 287 320,00 439 110,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 

4 072 797,04 3 967 797,04 3 957 797,04 3 100 545,00 857 252,04 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

184 500,00 184 500,00 184 500,00 0,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 257 297,04 4 152 297,04 4 142 297,04 3 100 545,00 1 041 752,04 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego:

z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
obsługa długu

0,00 

w tym:

16

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

PlanNazwa

3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

Lokalny transport zbiorowy

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Administracja publiczna

po zmianach

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Dział Rozdział

1

600

60004

60016

750

75023

przed zmianą

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/329/2022

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Id: D061748E-4F82-4103-ABE9-9CBF360C54E6. Podpisany Strona 1



521 897,54 230 200,00 226 200,00 14 200,00 212 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 291 697,54 291 697,54 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

541 897,54 250 200,00 226 200,00 14 200,00 212 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 291 697,54 291 697,54 

304 697,54 198 000,00 198 000,00 14 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 697,54 106 697,54 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

324 697,54 218 000,00 198 000,00 14 000,00 184 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 106 697,54 106 697,54 

1 311 636,80 1 311 636,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 911 636,80 400 000,00 0,00 0,00 

-204 908,00 -204 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -204 908,00 0,00 0,00 0,00 

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 

1 356 728,80 1 356 728,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 728,80 650 000,00 0,00 0,00 

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 

650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 

911 636,80 911 636,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 911 636,80 0,00 0,00 0,00 

-204 908,00 -204 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -204 908,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

706 728,80 706 728,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 728,80 0,00 0,00 0,00 

28 470 276,18 24 891 605,91 22 683 923,00 19 298 569,00 3 385 354,00 1 141 739,00 842 882,00 223 061,91 0,00 0,00 3 578 670,27 3 578 670,27 

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

654 959,35 453 608,54 453 608,54 200 000,00 253 608,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 350,81 201 350,81 

29 120 735,53 25 340 714,45 23 133 031,54 19 498 569,00 3 634 462,54 1 141 739,00 842 882,00 223 061,91 0,00 0,00 3 780 021,08 3 780 021,08 

13 015 698,00 12 846 168,00 12 327 363,00 10 352 213,00 1 975 150,00 5 000,00 513 805,00 0,00 0,00 0,00 169 530,00 169 530,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

454 608,54 253 608,54 253 608,54 200 000,00 53 608,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 201 000,00 

13 470 306,54 13 099 776,54 12 580 971,54 10 552 213,00 2 028 758,54 5 000,00 513 805,00 0,00 0,00 0,00 370 530,00 370 530,00 

8 891 244,27 5 482 104,00 4 226 782,00 3 428 650,00 798 132,00 1 116 739,00 138 583,00 0,00 0,00 0,00 3 409 140,27 3 409 140,27 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

200 350,81 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,81 350,81 

9 091 595,08 5 682 104,00 4 426 782,00 3 428 650,00 998 132,00 1 116 739,00 138 583,00 0,00 0,00 0,00 3 409 491,08 3 409 491,08 

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zmniejszenie

Rozliczenia z tytułu poręczeń i
gwarancji udzielonych przez Skarb
Państwa lub jednostkę samorządu
terytorialnego

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

po zmianach

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

Przedszkola

po zmianach 0,00 

80104

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

zmniejszenie
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

zwiększenie

Ochotnicze straże pożarne

Obsługa długu publicznego

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

754

75412

757

75702

75704

801

80101

Id: D061748E-4F82-4103-ABE9-9CBF360C54E6. Podpisany Strona 2



245 061,91 245 061,91 22 000,00 2 000,00 20 000,00 0,00 0,00 223 061,91 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

240 561,91 240 561,91 17 500,00 2 000,00 15 500,00 0,00 0,00 223 061,91 0,00 0,00 0,00 0,00 

490 000,00 490 000,00 403 789,00 197 900,00 205 889,00 86 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

315 209,09 315 209,09 315 209,09 115 209,09 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

805 209,09 805 209,09 718 998,09 313 109,09 405 889,00 86 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

456 889,00 456 889,00 390 389,00 187 900,00 202 489,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

315 209,09 315 209,09 315 209,09 115 209,09 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

772 098,09 772 098,09 705 598,09 303 109,09 402 489,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

742 088,86 742 088,86 3 000,00 0,00 3 000,00 10 000,00 15 000,00 714 088,86 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

747 088,86 747 088,86 8 000,00 0,00 8 000,00 10 000,00 15 000,00 714 088,86 0,00 0,00 0,00 0,00 

742 088,86 742 088,86 3 000,00 0,00 3 000,00 10 000,00 15 000,00 714 088,86 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

747 088,86 747 088,86 8 000,00 0,00 8 000,00 10 000,00 15 000,00 714 088,86 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 216 222,60 8 852 074,87 6 185 243,72 200 500,00 5 984 743,72 2 666 831,15 0,00 0,00 0,00 0,00 2 364 147,73 2 364 147,73 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 131,56 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 131,56 442 131,56 

11 816 354,16 9 010 074,87 6 343 243,72 200 500,00 6 142 743,72 2 666 831,15 0,00 0,00 0,00 0,00 2 806 279,29 2 806 279,29 

2 345 431,66 437 500,00 437 500,00 0,00 437 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 907 931,66 1 907 931,66 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 131,56 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 131,56 442 131,56 

2 945 563,22 595 500,00 595 500,00 0,00 595 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 063,22 2 350 063,22 

2 327 971,92 2 122 971,92 365 971,92 0,00 365 971,92 1 757 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 

2 407 971,92 2 072 971,92 315 971,92 0,00 315 971,92 1 757 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

921

90015

zmniejszenie

po zmianach

Pozostała działalność

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

80195

851

85154

853

85395

900

zmniejszenie

po zmianach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Id: D061748E-4F82-4103-ABE9-9CBF360C54E6. Podpisany Strona 3



506 068,34 506 068,34 356 068,34 0,00 356 068,34 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

456 068,34 456 068,34 306 068,34 0,00 306 068,34 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

214 903,58 9 903,58 9 903,58 0,00 9 903,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 

344 903,58 9 903,58 9 903,58 0,00 9 903,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 

585 642,00 277 000,00 217 000,00 0,00 217 000,00 55 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 308 642,00 308 642,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

785 642,00 277 000,00 217 000,00 0,00 217 000,00 55 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 508 642,00 508 642,00 

523 642,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 642,00 308 642,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

723 642,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 642,00 508 642,00 

79 718 526,81  62 744 284,86  40 305 127,60  25 434 546,56  14 870 581,04  6 845 377,55  12 905 882,14  1 376 260,77  911 636,80  400 000,00  16 974 241,95  16 974 241,95 

-339 408,00  -339 408,00  -134 500,00  0,00  -134 500,00  0,00  0,00  0,00  -204 908,00  0,00  0,00  0,00 

4 018 800,00  1 537 317,63  1 116 317,63  315 209,09  801 108,54  151 000,00  20 000,00  0,00  0,00  250 000,00  2 481 482,37  2 481 482,37 

83 397 918,81  63 942 194,49  41 286 945,23  25 749 755,65  15 537 189,58  6 996 377,55  12 925 882,14  1 376 260,77  706 728,80  650 000,00  19 455 724,32  19 455 724,32 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

92120

92195

926

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

92601 Obiekty sportowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

Kultura fizyczna

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Id: D061748E-4F82-4103-ABE9-9CBF360C54E6. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Treść Dotacje celowe
Dotacje

podmiotowe

1 2 3 4 5

4 359 854,62 1 600 000,00

600 1 253 596,40 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 253 596,40 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego - dotacja dla Miasta Żywiec

1 088 000,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących -
Beskidzki Związek Powiatowo-Gminny Bielsko-Biała

165 596,40

801 5 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

5 000,00

851 19 711,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 19 711,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących - dotacja dla Miasta Bielsko-Biała

19 711,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH

Ochrona zdrowia

Z BUDŻETU GMINY ŁODYGOWICE NA 2022 ROK (Zał. 3)

Oświata i wychowanie 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Transport i łączność

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/329/2022

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Id: D061748E-4F82-4103-ABE9-9CBF360C54E6. Podpisany Strona 1



853 10 000,00 0,00

85395 Pozostała działalność 10 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących - dotacja dla Starostwa Powiatowego w Żywcu

10 000,00

900 3 071 547,22 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 071 547,22 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących -
Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu

2 615 331,15

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych  (§ 6650)  -Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu

456 216,07

921 0,00 1 600 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 040 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  instytucji kultury (GOK) 1 040 000,00

92116 Biblioteki 0,00 560 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  instytucji kultury (GBP) 560 000,00

350 000,00 1 142 739,00

010 20 000,00 0,00

01008 Melioracje wodne 20 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000,00

801 1 136 739,00

80104 Przedszkola  1 116 739,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 116 739,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rolnictwo i łowiectwo

Oświata i wychowanie 

Id: D061748E-4F82-4103-ABE9-9CBF360C54E6. Podpisany Strona 2



80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania

przedszkolnego
20 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 20 000,00

851 66 500,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 66 500,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

66 500,00

854 0,00 6 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 6 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 6 000,00

900 51 500,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

50 000,00

90095 Pozostała działalność 1 500,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 500,00

921 157 000,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

7 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 150 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów
zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

150 000,00

926 55 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 55 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

55 000,00

4 709 854,62 2 742 739,00RAZEM

Kultura fizyczna

Ochrona zdrowia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Edukacyjna opieka wychowawcza

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Id: D061748E-4F82-4103-ABE9-9CBF360C54E6. Podpisany Strona 3



Jednostka
realizująca
zadanie

1 2 3 4 5 6 7

600 11 271 084,41 2 885 240,00 4 750 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 880 374,41 0,00 0,00

Urząd Gminy
Budowa chodnika przy ul. Jana Pawła II w Pietrzykowicach (od skrzyżowania
z ul. Kościuszki do S1)

790 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Budowa chodnika przy ul. Piłsudskiego w Łodygowicach (od skrzyżowania z
ul. Zjazdową do ul. Spacerowej)

90 374,41 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 240 710,00 2 885 240,00 4 750 000,00

Urząd Gminy Wykonanie parkingu przy dworcu PKP w Pietrzykowicach 250 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Modernizacja dróg gminnych w Gminie Łodygowice - POLSKI ŁAD 5 150 000,00 0,00 4 750 000,00

Urząd Gminy Modernizacja dróg gminnych w Gminie Łodygowice 845 470,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Modernizacja - remont drogi ul. Kościelnej w Zarzeczu (FS) 450 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Położenie nawierzchni asfaltowej na ul. Więzików w Biernej (FS) 250 000,00 0,00 0,00

WYDATKI  INWESTYCYJNE BUDŻETU NA 2022 ROK (Zał. 5)

Dział Rozdział

Treść

Nazwa zadania Ogółem

Rządowy
Fundusz Polski
Ład: Program
Inwestycji

Strategicznych -
Fundusz

Przeciwdziałani
a  COVID-19

w tym:

 Rządowy
Fundusz
Inwestycji
Lokalnych –
Fundusz

Przeciwdziałani
a COVID-19

Transport i łączność

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/329/2022

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Id: D061748E-4F82-4103-ABE9-9CBF360C54E6. Podpisany Strona 1



Urząd Gminy Budowa ścieżek rowerowych w Gminie Łodygowice 50 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Przebudowa ul. Żeromskiego w Łodygowicach (RFIL) 1 465 345,59 1 455 345,59 0,00

Urząd Gminy Odwodnienie dróg gminnych 150 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Budowa ścieżki rowerowej przy ul. Piastowskiej w Łodygowicach 1 579 894,41 1 429 894,41 0,00

Urząd Gminy Modernizacja kładek dla pieszych nad Żylicą 50 000,00 0,00 0,00

60017 150 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Utwardzenie dróg gminnych 150 000,00 0,00 0,00

700 18 000,00 0,00 0,00

70005 18 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Uzbrojenie terenów inwestycyjnych przy ul. Przemysłowej w Łodygowicach 13 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Wykonanie instalacji fotowoltaicznych na budynkach gminnych 5 000,00 0,00 0,00

750 25 000,00 0,00 0,00

75023 25 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Wykonanie zewnętrznego oświetlenia budynku UG Łodygowice 15 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Termomodernizacja budynku UG Łodygowice 10 000,00 0,00 0,00

754 82 497,54 0,00 0,00

75412 82 497,54 0,00 0,00

Urząd Gminy
Adaptacja pomieszczeń remizy OSP na świetlicę dla Młodzieżowej Drużyny
Pożarniczej wraz z wyposażeniem (FS)

24 497,54 0,00 0,00

Urząd Gminy Termomodernizacja budynku OSP Bierna 58 000,00 0,00 0,00

801 3 780 021,08 2 670 491,08 0,00

80101 370 530,00 0,00 0,00

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w

Zarzeczu

Modernizacja kominów, okuć i wymiana pokrycia papowego na obiekcie
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zarzeczu.

80 000,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Drogi wewnętrzne

Gospodarka mieszkaniowa

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Administracja publiczna

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Ochotnicze straże pożarne

Id: D061748E-4F82-4103-ABE9-9CBF360C54E6. Podpisany Strona 2



Urząd Gminy Budowa przyszkolnej infrastruktury sportowej przy SP nr 2 Łodygowice 54 530,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Rewitalizacja budynku SP nr 2 w Łodygowicach 35 000,00 0,00 0,00

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w
Pietrzykowicach

Modernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Pietrzykowicach 71 000,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa
nr 2 w

Łodygowicach
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Łodygowicach 60 000,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa
nr 1 w

Łodygowicach
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Łodygowicach 70 000,00 0,00 0,00

80104 3 409 491,08 2 670 491,08 0,00

Przedszkole nr 1
Łodygowice

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw przy Przedszkolu nr 1 w Łodygowicach 14 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Rozbudowa i przebudowa budynku Przedszkola nr 2 w Łodygowicach przy ul.
Piłsudskiego 127

3 395 491,08 2 670 491,08 0,00

855 15 000,00 0,00 0,00

85516 15 000,00 0,00 0,00

Klub Dziecięcy w
Łodygowicach

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw Klubu Dziecięcego w Łodygowicach 15 000,00 0,00 0,00

900 2 806 279,29 535 625,88 900 000,00

90001 456 216,07 0,00 0,00

Urząd Gminy
Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie - Faza IIA - Budowa sieci
kanalizacyjnej w Gminie Łodygowice

456 216,07 0,00 0,00

90015 2 350 063,22 535 625,88 900 000,00

Urząd Gminy Budowa oświetlenia wzdłuż dróg gminnych 150 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Łodygowice - POLSKI ŁAD 1 300 000,00 0,00 900 000,00

Urząd Gminy
Poprawa bezpieczeństwa ruchu na drodze wojewódzkiej DW 945 - oświetlenie
ul. Żywieckiej i ul. Wesołej (RFIL)

900 063,22 535 625,88 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Przedszkola

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Id: D061748E-4F82-4103-ABE9-9CBF360C54E6. Podpisany Strona 3



921 335 000,00 0,00 0,00

92195 335 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Budowa ogólnodostępnego miejsca rekreacyjnego przy ul. Szkolnej w
Pietrzykowicach

250 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Budowa oświetlenia na terenie kompleksu parkowo-zamkowego w
Łodgowicach

85 000,00 0,00 0,00

926 508 642,00 0,00 0,00

92601 508 642,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Budowa zaplecza szatniowego oraz przebudowa boiska sportowego w
Łodygowicach - POLSKI ŁAD

50 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Budowa placu zabaw przy parkingu obok Kościoła w Pietrzykowicach 253 321,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Budowa placu zabaw na terenie ORLIKA w Pietrzykowicach 53 321,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Budowa Centrum Sportu i Rekreacji "MORGI" w Łodygowicach 152 000,00 0,00 0,00

18 841 524,32 6 091 356,96 5 650 000,00RAZEM

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Id: D061748E-4F82-4103-ABE9-9CBF360C54E6. Podpisany Strona 4



Treść

Jednostka
realizująca

1 2 3 4 5 6

700 325 000,00 325 000,00

70005 325 000,00 325 000,00

Urząd Gminy Zakup działek na mienie gminne 325 000,00 325 000,00

750 80 000,00 80 000,00

75023 80 000,00 80 000,00

Urząd Gminy Zakup oprogramowania 65 000,00 65 000,00

Urząd Gminy
Zakup urządzenia do zabezpieczenia sieci teleinformatycznej zgodnie z wymogami
Cyberbezpieczeństwa 

15 000,00 15 000,00

754 209 200,00 209 200,00

75405 15 000,00 15 000,00

Urząd Gminy
Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w
Żywcu - Komisariat w Łodygowicach

10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy
Dofinansowanie zakupu urządzenia drogowego do badania zawartości alkoholu
DRAGER 9510 IR dla Komendy Powiatowej Policji w Żywcu

5 000,00 5 000,00

WYDATKI  NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK (Zał. 5a)

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

OgółemRozdział
Środki własne -

pozostałe zadania 
Dział Nazwa zadania

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/329/2022

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Id: D061748E-4F82-4103-ABE9-9CBF360C54E6. Podpisany Strona 1



75411 170 000,00 170 000,00

Urząd Gminy
Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Żywcu

100 000,00 100 000,00

Urząd Gminy
Dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej w Żywcu

70 000,00 70 000,00

75412 24 200,00 24 200,00

Urząd Gminy
Zakup urządzeń do czyszczenia i dezynfekcji odzieży ochronnej strażaków - zestaw
pralka-suszarka wraz z zestawem do dezynfekcji (FS)

24 200,00 24 200,00

614 200,00 614 200,00RAZEM

Ochotnicze straże pożarne

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Id: D061748E-4F82-4103-ABE9-9CBF360C54E6. Podpisany Strona 2



RAZEM rozchody i wydatki 85 681 918,81

WYDATKI BUDŻETU 83 397 918,81

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2022 ROK (ZAŁ. 6)

0,001. § 952 Z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym:

PRZYCHODY BUDŻETU Kwota

w tym na:

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych
kredytów 

0,00

2. § 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

6 523 266,05

3. § 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

119 116,74

4. § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

Razem przychody budżetu

7 324 652,14

13 967 034,93

DOCHODY BUDŻETU 71 714 883,88

RAZEM Przychody i dochody budżetu 85 681 918,81

ROZCHODY BUDŻETU Kwota

1. § 992 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 2 284 000,00

Razem rozchody budżetu 2 284 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/329/2022

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Id: D061748E-4F82-4103-ABE9-9CBF360C54E6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść
Plan

dochodów
w tym:

Dochody
bieżące

Wydatki
bieżące
(7+10)

Wydatki
jednostek

budżetowych
(8+9)

Wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

Wydatki
związane

z realizacją ich
statutowych

Dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

756 491 000,00 491 000,00 x x x x x

86 000,00 86 000,00 x x x x x

405 000,00 405 000,00 x x x x x

851 x x 805 209,09 718 998,09 313 109,09 405 889,00 86 211,00

85153 Zwalczanie narkomanii x x 13 400,00 13 400,00 10 000,00 3 400,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi x x 772 098,09 705 598,09 303 109,09 402 489,00 66 500,00

85158 Izby wytrzeźwień x x 19 711,00 0,00 0,00 0,00 19 711,00

855 x x 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny x x 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

491 000,00 491 000,00 806 209,09 719 998,09 313 109,09 406 889,00 86 211,00

315 209,09 zł - zwiększenie z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Rodzina

RAZEM

PLAN DOCHODÓW Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA Z ART. 18 LUB 181 ORAZ DOCHODÓW Z OPŁAT OKREŚLONYCH W ART. 92 ust. 11 i 21 oraz 111 USTAWY  O
WYCHOWANIU W TRZEŹWOŚCI I PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII  NA 2022 ROK (Zał. 9)

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym (§ 0270)

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych (§ 0480)

Ochrona zdrowia

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXII/329/2022

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Id: D061748E-4F82-4103-ABE9-9CBF360C54E6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota zł Finansowanie 

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 2 885 240,00 x

60016 Drogi publiczne gminne 2 885 240,00 x

Budowa ścieżki rowerowej przy ul.
Piastowskiej w Łodygowicach

1 429 894,41

Przebudowa ul. Żeromskiego w
Łodygowicach

1 455 345,59

801 Oświata i wychowanie 2 670 491,08 x

80104 Przedszkola 2 670 491,08 x

Rozbudowa i przebudowa budynku
Przedszkola nr 2 w Łodygowicach
przy ul. Piłsudskiego 127

2 670 491,08

Przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – środki
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – Fundusz Przeciwdziałania COVID-19

900
Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
535 625,88 x

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 535 625,88 x

Poprawa bezpieczeństwa ruchu na
drodze wojewódzkiej DW 945 -
oświetlenie ul. Żywieckiej i ul.
Wesołej

535 625,88

Przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – środki
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – Fundusz Przeciwdziałania COVID-19

OGÓŁEM 6 091 356,96 x

Plan wydatków finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19
na 2022 roku (Zał. 16)

I. WYDATKI MAJĄTKOWE

Przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – środki
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – Fundusz Przeciwdziałania COVID-19

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXII/329/2022

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Id: D061748E-4F82-4103-ABE9-9CBF360C54E6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść
Plan

dochodów
w tym:

Dochody
bieżące

Wydatki
bieżące
(7+10)

Wydatki
jednostek

budżetowych
(8+9)

Wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

Wydatki
związane

z realizacją
ich

statutowych

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

852 39 624,00 39 624,00 x x x x x x

39 474,00 39 474,00 x x x x x x

150,00 150,00 x x x x x x

852 0,00 0,00 39 624,00 776,76 731,02 45,74 38 847,24 x

85230
Pomoc w
zakresie

dożywiania
x x 150,00 0,00 0,00 150,00

zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży będących
Obywatelami Ukrainy - art. 29 i art. 30 ustawy z dnia

12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego

państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.)

85295
Pozostała

działalność
x x 39 474,00 776,76 731,02 45,74 38 697,24

jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości
300,00 zł na osobę, przeznaczone na utrzymanie, w
szczególności na pokrycie wydatków na żywność,
odzież, obuwie, środki higieny osobistej oraz opłaty

mieszkaniowe Obywatelowi Ukrainy. 

39 624,00 39 624,00 39 624,00 776,76 731,02 45,74 38 847,24

Pomoc Społeczna

RAZEM

Plan dochodów bieżących środków Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy oraz wydatków bieżących nimi finansowanych w 2022 r. (Zał. 19)

Pomoc Społeczna

Środki z Funduszu
Pomocy (§ 0970)

Środki z Funduszu
Pomocy (§ 0970)

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXII/329/2022

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Id: D061748E-4F82-4103-ABE9-9CBF360C54E6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)



	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (5)


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5
	Paragraf 5 Punkt 6
	Paragraf 5 Punkt 7

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8



